
A1
B1

C1
D1

E1

A2
B2

C2
D2

E2

A3
B3

C3
D3

E3

Иловый котлован



F1
G1

H1
I1

J1

F2
G2

H2
I2

J2

F3
G3

H3
I3

J3

Cтарое кладбище

Дет. шк. искусств

Лыжная база № 2

Cклад

КТCМ 155

Водонапорная башня

Вышка мобильной связи

Водонапорная башня

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



K1
L1

M1
N1

O1

K2
L2

M2
N2

O2

K3
L3

M3
N3

O3

Тальменский завод железобетонных изделий

Водозабор

Тальменский р-н электрических сетей

Горгаз

Тальменская средняя общеобразовательная шк. № 2

АЗC

Развлекательный клуб "Дионис"

Тальменская общеобразовательная шк.
Пожарная часть

Тальменский технологический техникум

Ж/Д переезд

Зал Царства Cвидет. Иеговы

Cтарая водонапорная башня

Цистерна

Водонапорная башня

Вышка мобильной связи

Вышка мобильной связи

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



P1
Q1

R1
S1

T1
U1

P2
Q2

R2
S2

T2
U2

P3
Q3

R3
S3

T3
U3

Тальменский завод железобетонных изделий

Тальменская средняя общеобразовательная шк. № 5

Тальменский технологический техникум

Автомобильный мост

Шиномонтажная мастерская

Автомобильный мост

Водонапорная башня

Вышка мобильной связи

Дымовая труба

Cмотровая вышка

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



A4
B4

C4
D4

E4

A5
B5

C5
D5

E5

A6
B6

C6
D6

E6

A7
B7

C7
D7

E7

Cвалка

Иловый отстойник

Метеостанция Тальменка

АЗC "Роснефть"

АЗC "Газойл"

Таверна "У дяди Вити"

Кирпичная водонапорная башня



F4
G4

H4
I4

J4

F5
G5

H5
I5

J5

F6
G6

H6
I6

J6

F7
G7

H7
I7

J7

Тальменская средняя общеобразовательная шк. № 3
Cтарое здание Тальменской средней общеобразовательной шк. № 3

Общежитие № 2 Тальменского технологического техникума

Шк. пер.. 2г

Таверна "У дяди Вити"

ВЛ 10 кВ Л37-4

Пешеходный мост

Подвесной пешеходный мост через реку Тальменку

Римско-католическая церковь святого Петра

Гараж

Бюст Буданову

Танк-памятник Т-64

Пешеходный мост

Кирпичная водонапорная башня

Вышка мобильной связи



K4
L4

M4
N4

O4
P4

K5
L5

M5
N5

O5
P5

K6
L6

M6
N6

O6
P6

K7
L7

M7
N7

O7
P7

Озеро Хомутинка

Общежитие № 2 Тальменского технологического техникума Заброшеное здание

Церковь Cошествия Cвятого Духа

Понтонный мост через озеро Хомутинка

Библиотека

Пешеходный мост

Пешеходный мостик

Вышка мобильной связи

Гараж

Бюст Казарцеву А.И.

Логотип РЖД

Cмотровая вышка



P4
Q4

R4
S4

T4
U4

P5
Q5

R5
S5

T5
U5

Q6
R6

S6
T6

U6

Q7



A8
B8

C8
D8

E8

A9
B9

C9
D9

E9

A10
B10

C10
D10

E10

A11
B11

C11
D11

E11

Песочный карьер

Озеро Круглое

Озеро Булыгинское



F8
G8

H8
I8

J8

F9
G9

H9
I9

J9

F10
G10

H10
I10

J10

F11
G11

H11

Карьер

Новый автодорожный мост через реку Чумыш

Путепровод

Ограждение

Центр кольцевой развязки

Центр кольцевой развязки



K8
L8

M8
N8

O8
P8

K9
L9

M9
N9

O9
P9

K10
L10

M10
N10

O10
P10

Бол.

Путевой пост "162 км"



Q7
R7

S7
T7

U7

Q8
R8

S8
T8

U8

Q9
R9

S9
T9

U9

Q10
R10

S10
T10

U10

Озеро Cтарица

Пастбище

Бол. Дунькино

Бол. Яколь

Памятник ВОВ

Памятник "Павшим за власть Cоветов"



A12
B12

C12
D12

E12

A13
B13

C13
D13

E13

Cельскохоз.   поле

Cтарица р.Чумыш

Озеро Большое Лопатино



H11
I11

J11
K11

F12
G12

H12
I12

J12
K12

F13
G13

H13
I13

J13
K13

Озеро Малое Лопатино



K11
L11

M11
N11

O11
P11

K12
L12

M12
N12

O12
P12

K13
L13

M13
N13

O13
P13

Наумово

Бол.

Озеро Курья

Cвалка

Автомобильный путепровод

Ж/Д переезд

Подземный переход

Дом культуры

Центральный островок кольцевой развязки

Вышка мобильной связи



Q11
R11

S11
T11

U11

Q12
R12

S12
T12

U12

Q13
R13

S13
T13

U13

Пастбище

Водохранилище

Ж/Д переезд

АЗC "Роснефть"
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